令和 3年 4月 15日

保護者各位

那覇市立 寄宮中学校

校   長 松田  孝

PTA会長 仲里 朝功

（公印省略）

学校校納金取扱手数料の改定について

 早春の候、保護者の皆様いかがお過ごしでしょうか。平素より学校教育活動にご理解、

ご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 さて、学校へ納付していただく校納金（給食費・ＰＴＡ諸会費等）の窓口収納事務手数

料（納付書払い）についてＪＡおきなわより改定の通知がありましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

1、 窓口収納事務手数料（納付書払い）

現行 110円⇒ 改訂後 ３３０円 （学校校納金に加算されます）

２、 改定実施時期   令和３年４月１日～

３、 納付書に旧手数料が記載されている場合の対応

  【令和３年４月１日から６月３０日まで】

   旧手数料（１１０円）が印字されている納付書については、納付書の

   「額面どおり」徴収します。

  【令和３年７月１日以降】

   旧手数料（１１０円）で印字されている納付書については原則、収納不可

   としますが、収納依頼者によって新手数料（３３０円）に修正されている

場合は、修正後の額面どおり収納受入します。

※収納依頼者…保護者等の窓口に来店される方

裏面にＪＡ文書添付

寄宮中学校事務室       917-3408